
ANNO COGNOME NOME CLASSE POSIZIONE sede di assegnazione
Gadda Serena FI1A 1 FICAROLO

Chinaglia Giorgia FI1A 2 FICAROLO
Duzzi Filippo FI1B 3 FICAROLO

Boukhari Hiba FI1B 4 FICAROLO
Passini Ilaria FI1A 5 FICAROLO

Ravagnani Melissa FI1B 6 FICAROLO
Canato Nicolò FI1A 7 FICAROLO
Culatti Ferruccio FI1B 8 FICAROLO

Bottura Lucia ST1A 1 STIENTA

Zampini Abramo ST1A 2 STIENTA

Bonazza Zoe ST1A 3 STIENTA

Gobbi Matteo ST1A 4 STIENTA

Bianchini Sofia ST1A 5 STIENTA

Voltani Daisy ST1A 6 STIENTA

Ragazzi Erica FI1A 9 STIENTA

Luppi Chiara FI1A 10 STIENTA

Nardini Altafini Marco FI1B 11 STIENTA

Garusi Gaia FI2A 1 FICAROLO

Faelli Marco FI2A 2 FICAROLO

Balboni Stella FI2A 3 FICAROLO

Rosini Riccardo FI2A 4 FICAROLO

Melloni Samuele FI2A 5 FICAROLO

Furini Martina FI2B 6 FICAROLO

Monesi Manuel FI2A 7 FICAROLO

Vignoli Elena FI2B 8 FICAROLO

Rosini Beatrice ST2A 1 STIENTA

Fratti Anna ST2A 2 STIENTA

Bertasi Manuel ST2A 3 STIENTA

Arlotti Erik ST2A 4 STIENTA

Toomey Philip Robert ST2A 5 STIENTA

Ghirardello Valentina ST2A 6 STIENTA

Andreasi Egle Andrea ST2A 7 STIENTA

Raponi Enrico ST2A 8 STIENTA

Berzovini Achille ST3B 1 FICAROLO

Occhi Davide ST3A 2 FICAROLO

Bortolini Nico ST3B 3 FICAROLO

Colombani Ettore ST3A 4 FICAROLO

Tredesini Nicolò ST3A 5 FICAROLO

Sottile Ilaria ST3B 6 FICAROLO

Tammerle Alex ST3A 7 FICAROLO

Sprocati Giovanna ST3B 8 FICAROLO

Fenzi Andrea ST3B 1 STIENTA

Muresan Ilaria Francesca ST3A 2 STIENTA

Forti Sofia ST3A 3 STIENTA

Sgarbi Noemi ST3A 4 STIENTA

Fenzi Giacomo ST3A 5 STIENTA

Voltani Roberto ST3B 6 STIENTA

Pellegrini Giulia FI3B 9 STIENTA

10 STIENTA
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ALUNNI AMMESSI AL CORSO DI CODING

posto assegnato ai soprannumerari di prima

PRIMO

TERZO

SECONDO



Gadda Serena 1A FICAROLO FI 1
Chinaglia Giorgia 1A FICAROLO FI 2

Duzzi Filippo 1B FICAROLO FI 3
Boukhari Hiba 1B FICAROLO FI 4
Passini Ilaria 1A FICAROLO FI 5

Ravagnani Melissa 1B FICAROLO FI 6
Canato Nicolò 1A FICAROLO FI 7
Culatti Ferruccio 1B FICAROLO FI 8

Ragazzi Erica 1A FICAROLO FI 9
Luppi Chiara 1A FICAROLO FI 10

Nardini Altafini Marco 1B FICAROLO FI 11
Paoletti Giacomo 1A FICAROLO FI 12

Alice Costa 1A FICAROLO FI 13
Altafini Riccardo 1A FICAROLO FI 14

Sprocati Matteo 1B FICAROLO FI 15
Bimbati Tobia 1B FICAROLO FI 16

Trambaioli Tommaso 1B FICAROLO FI 17
Garusi Gaia 2A FICAROLO FI 1
Faelli Marco 2A FICAROLO FI 2

Balboni Stella 2A FICAROLO FI 3
Rosini Riccardo 2A FICAROLO FI 4
Melloni Samuele 2A FICAROLO FI 5
Furini Martina 2B FICAROLO FI 6

Monesi Manuel 2A FICAROLO FI 7
Vignoli Elena 2B FICAROLO FI 8
Bigoni Federico 2B FICAROLO FI 9

Bertesina Diego 2B FICAROLO FI 10
Berzovini Achille 3B FICAROLO FI 1

Occhi Davide 3A FICAROLO FI 2
Bortolini Nico 3B FICAROLO FI 3

Colombani Ettore 3A FICAROLO FI 4
Tredesini Nicolò 3A FICAROLO FI 5

Sottile Ilaria 3B FICAROLO FI 6
Tammerle Alex 3A FICAROLO FI 7
Sprocati Giovanna 3B FICAROLO FI 8

Pellegrini Giulia 3B FICAROLO FI 9
Bottura Lucia 1A STIENTA ST 1
Zampini Abramo 1A STIENTA ST 2
Bonazza Zoe 1A STIENTA ST 3

Gobbi Matteo 1A STIENTA ST 4
Bianchini Sofia 1A STIENTA ST 5

Voltani Daisy 1A STIENTA ST 6
Rosini Beatrice 2A STIENTA ST 1
Fratti Anna 2A STIENTA ST 2

Bertasi Manuel 2A STIENTA ST 3
Arlotti Erik 2A STIENTA ST 4

Toomey Philip Robert 2A STIENTA ST 5
Ghirardello Valentina 2A STIENTA ST 6
Andreasi Egle Andrea 2A STIENTA ST 7
Raponi Enrico 2A STIENTA ST 8
Fenzi Andrea 3B STIENTA ST 1

Muresan Ilaria Francesca 3A STIENTA ST 2
Forti Sofia 3A STIENTA ST 3

Sgarbi Noemi 3A STIENTA ST 4
Fenzi Giacomo 3A STIENTA ST 5

Voltani Roberto 3B STIENTA ST 6
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gli alunni risultati soprannumerari nella selezione di Ficarolo, sono stati inseriti d'ufficio nel modulo di Stienta 
al fine di offrire comunque loro la possibilità di partecipare. Dato il cambio di sede assegnata, dovranno 
comunicare l'accettazione o meno dell'inserimento nel modulo parallelo.  

In caso di rinuncia, verranno ammessi al corso gli alunni scorrendo la seguente graduatoria:
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